

Nr 321.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1931.

Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst jämte en i ämnet väckt motion, allt i vad rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 92.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1931 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1931/1932 har Kungl. Maj:t under nionde huvudtiteln, punkt 172, föreslagit riksdagen att i avbidan på den proposition i ämnet, som kunde varda riksdagen förelagd, för beredande av provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1931/1932 under nionde huvudtiteln beräkna ett extra förslagsanslag av 60,000 kronor.

Sedermera har Kungl. Maj:t i en den 20 februari 1931 till riksdagen avlåten proposition, nr 125, under återopande av bilagt utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för sistnämnda dag, framlagt förslag angående provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst.

I detta sammanhang har riksdagen till behandling förehaft vissa i anledning av propositionen väckta motioner.

Riksdagen får anmäla, att riksdagen, i anledning av Kungl. Maj:ts förevarande proposition och motionen II: 376, beträffande befattningshavare under nionde huvudtiteln

1) beslutat,

att provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst må under budgetåret 1931/1932 utgå i enlighet med av departementschefen i statsrådsprotokollet över finansärenden för den 20 februari 1931 föreslagna grunder med den ändring, att dyrortstillägg må utgå till befattningshavare stationerade i eller å samtliga orter eller stationer tillhörande Luleå stad och Stockholms stad, ävensom vid Karlberg, Tomteboda, Hagalund, Hagalund övre och Ulriksdal;

att Kungl. Maj:t må äga utfärda de närmare föreskrifter, vilka för sagda dyrortstilläggs åtnjutande böra lämnas;

2) till provisoriskt dyrortstillägg åt vissa befattningshavare i statens tjänst för budgetåret 1931/1932 under nionde huvudtiteln såsom extra förslagsanslag anvisat 60,000 kronor;

3) beslutat, att utgifterna för det provisoriska dyrortstillägget skola avföras:

vid de affärsdrivande verken och vid stuteriöverstyrelsen å de medel, av vilka verkets eller institutionens omkostnader i övrigt bestridas, samt i fråga om andra befattningshavare å de anslag i riksstaten, som äro avsedda för provisoriskt dyrortstillägg.

Stockholm den 30 maj 1931.

Med undersåtlig vördnad.

Nr 322.

Godkänd av första kammaren den 30 maj 1931.

Godkänd av andra kammaren den 30 maj 1931.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av vissa av Kungl. Maj:t i statsverkspropositionen gjorda framställningar om dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. jämte i ämnet väckta motioner, allt i vad rör jordbruksärenden.

(Jordbruksutskottets utlåtande nr 93.)

Till Konungen.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1931 avlåtna propositionen angående statsverkets tillstånd och behov under budgetåret 1931/1932 har Kungl. Maj:t — jämte det i propositionen förutsatts, att gällande bestämmelser om dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl. skola bibehållas oförändrade även under budgetåret 1931/1932 — under åberopande av det vid propositionen under rubrik: »Utgifterna. För flera huvudtitlar gemensamma frågor; 7. Dyrtidstillägg åt befattningshavare i statens tjänst m. fl.», fogade statsrådsprotokollet över finansärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen besluta,